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PIEKARY ŚLĄSKIE, OS. WIECZORKA I, GENERAŁA MACZKA

  Cena całkowita: 239 900 PLN Powierzchnia: 62.8 m2

Cena za m2: 3 820 PLN / m2 Liczba pięter: 3

Liczba pokoi: 2 pokoje Piętro: 1

Typ zabudowy: blok material: cegła

Numer oferty: MS/T45/21/PSW/M3

Opis dodatkowy:

 Agent prowadzący: Tomasz, tel. 533-993-425 www.lokal-com.pl~Do sprzedaży ustawne mieszkanie w trakcie remontu,
znajdujące się w Piekarach Śląskich, na os. Wieczorka I.~Uwaga! Zamieszczone w ofercie zdjęcia są poglądowe, robione w już
wyremontowanym mieszkaniu, które posiada taki sam układ. Istnieje możliwość na tym etapie dokonywania pewnych zmian
dotyczących koloru płytek, wyboru wanny lub prysznica. ~Mieszkanie, usytuowane jest na pierwszym piętrze w ocieplonym
bloku.~Bardzo słoneczny lokal składa się z: dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju, oraz łazienki z toaletą.~W pokoju dużym na
podłodze ułożone są nowe panele mdf, na ścianach i suficie gładź gipsowa, duże okno PCV z wyjściem na balkon.~Pokój
mniejszy posiadający ułożone na podłodze nowe panele mdf, na ścianach gładź gipsowa, sufit podwieszany, duże okno
PCV.~Kuchnia z oknem PCV posiadająca ułożone na podłodze płytki ceramiczne na ścianach i suficie gładź gipsowa.~Łazienka
razem z toaletą, na podłodze i ścianach płytki ceramiczne, wanna, umywalka z szafką, lustro.~Przedpokój, posiadający ułożone
na podłodze płytki ceramiczne, na ścianach i suficie gładź gipsowa. ~Dodatkowe powierzchnie przynależne do mieszkania to
balkon oraz piwnica o pow. 13,1 m2.~Drzwi zewnętrzne nowe antywłamaniowe, wewnętrzne nowe drewniane przeszklone.
~Okna PCV.~Czynsz 650 zł miesięcznie z zawartymi w nim opłatami za: centralne ogrzewanie, fundusz remontowy,
eksploatację.~Bardzo atrakcyjny, ustawny lokal z centralny ogrzewanie oraz ciepłą wodą z sieci, wymieniona instalacja
elektryczna, wodna, gotowy do zamieszkania, przytulny, wygodny, znajdujący się w bliskim sąsiedztwie: szkół, aptek, przystanku
autobusowego i sklepów. ~Pomagamy w formalnościach związanych z uzyskaniem kredytu hipotecznego.~Powyższa oferta ma
wyłącznie charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w~rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. Agent prowadzący:
~Tomasz, tel. 533-993-425~WIĘCEJ OFERT W DOBRYCH CENACH NA www.lokal-com.pl~
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